（別紙６）

令和５年３月２８日公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野市企業振興促進条例適用審査委員会（令和４年度 第１回）

開催日時
令和５年３月２０日（月）

午後３時３０分から午後４時００分

開催場所 コンシェルジュフラノ 2階 大ホール

出席者等

＜委 員＞軽米委員、髙田委員、寿浅委員、今井委員

（計４名）

＜事務局＞富良野市長 北猛俊、経済部長 川上

商工観光課長 本田、商工観光課主幹 上堀

（計４名）

公開・非公開

の別

□ 公  開   □一部公開   ☑ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

企業等の税務情報に係る部分があるため

傍聴の可否 □  可     ☑  不可

傍聴の人数 －

議事録の

作成方法
□全文筆記   ☑要点筆記   □録音テープ

 会議の内容
・委員委嘱に伴う辞令交付

・企業振興促進補助金の交付審査について

会議資料
・個人情報を含み、非公開のため添付しません。

※商工労働係で会議資料等を保管

その他特記事項 ・交付対象企業は、審査の結果、補助金を交付することで決定。

問合せ先
 富良野市経済部商工観光課商工労働係

電話番号 ０１６７－３９－２３１２

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ３月２８日）

□ 行政情報コーナー供覧  （供覧日  月  日）